
Trivelig enebolig i barnevennlig  
område ‑ 3 soverom ‑ flott veranda  
- god beliggenhet nær Skreia  
sentrum.

Beinvegen 90, 2848 SKREIA
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Ditt nye hjem? 

Eldre enebolig over 2 etasjer i et rolig nabolag ca. 1 km fra Skreia  
sentrum. 
I Skreia finner man dagligvare, diverse forretninger, apotek,  
treningssenter og bensinstasjon. 

Selve boligen har romslig kjøkken, som har godt med skap‑ og  
benkeplass. 
Stor vinkelstue med god plass for møblering. Det er store vindusflater  
i boligen som gir godt med naturlig lysinnslipp. 
Varmepumpe og vedfyring i boligen gir en lun og god atmosfære på  
kjølige kvelder. 
Det er utgang til overbygget veranda, hvor man kan nyte frisk luft og  
lange sommerkvelder. 

Inneholder 3 soverom på hovedplan, det ene med utgang til egen  
veranda. 
Eldre bad med veggdusj. 

I kjelleren har man stort hobbyrom, og godt med  
oppbevaringsmuligheter og bodplass. 

Tomt med plen og beplantning. Gruset gårdsplass. 
Garasje/   uthus.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 51 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 041 100,‑
Selger:	 Roar Hensvold
	 Liv johanne Helin
	 Torhild Raddum
	 Jan Håkon Grøn Hensvold
	 Bjørn Ivar Grøn Hensvold

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1967
BRA‑i/     BRA Total	  152/     183 kvm
Tomtstr.:	 1034 m²
Soverom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 57, bnr. 103
Oppdragsnr.:	 1209250126

Kenneth Stensrud
Faglig leder/     Partner/     Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 28 070
E‑post	 kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 152 m²
BRA ‑ e: 31 m²
BRA totalt: 183 m²
TBA: 25 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 72 m² Kjellerstue, hobbyrom, vaskekjeller, boder, vindfang og hall m/   trapp.

1. etasje
BRA‑i: 80 m² Kjøkken, stue, 3 soverom, bad og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
25 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 31 m² Garasje, bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 2,34m.
Målt takhøyde kjeller/  underetasje: Varierende, men målt 2,05 m.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1034 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt som er flat og skrånende, og opparbeidet med plen og beplantning. Gruset  
gårdsplass.

Tomtestørrelse på ca. 1030 m2 er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen7  
kommunens matrikkelkart.
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: 19.01.1965.
Bruksnavn: NORDHEIM.
Målebrevet viser et areal på 1034 m2.

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende i Beinvegen, ca. 1 km fra Skreia sentrum med alle de  
fasilteter som finnes der. 
I Skreia finner man dagligvare, diverse forretninger, legesenter, tannlege,  
blomsterbutikk, fotpleie, apotek, frisør, treningssenter, kafé og bensinstasjon.

Det er forbindelse med buss like ved eiendommen.

Fint utsyn fra stor overbygget veranda/   terrasse til Totenåsen og Totenvika, ser også  
gløtt av Mjøsa.

Gode turmuligheter i området, både sommer om vinter.
Nær friluftsområder (Hveemsåsen).
Ellers kort veg til Mjøsa, med bade‑ og fiskemuligheter.

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere informasjon om nærområdet.

Adkomst
Se kart.
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved felles visninger.

Bebyggelsen
Det er boligbebyggelse i området rundt.

5Beinvegen 90



Bygningssakkyndig
Amund Blekastad Forset

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen er fra ca. 1967.
Det er enklere standard og god planløsning.
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

Grunnmur og fundamenter

Grunnmur i sparesteinsbetong påforet med porebetongelementer. 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Vurdering basert på alder. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i at det nærmer seg forventet bruks琀椀d grunnmur og fundamenter. Det er nå ingen symptomer 
på funksjonssvekkelse, men vær oppmerksom på at de琀琀e er en risikokonstruksjon.

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Overvåk 琀椀lstanden jevnlig. Tidspunktet for reparasjon og eventuelt når de琀琀e er nødvendig er vanskelig å si noe om. Bruken av underetg/kjeller vil også 
være avgjørende.

Terrengforhold

Tomten er 昀氀at og skrånet, noe terrassert.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Anlegget er ikke teknisk vurdert. Jeg er ikke VVS fagmann, kontakt rørlegger for evt. nærmere kontroll av anlegget. Bunnledningene og utvendige 
ledninger er nedgravd og ikke 琀椀lgjengelig for inspeksjon. For mer info ang. leve琀椀der og bruks琀椀der se byggforskblad 700.330 Leve琀椀der for 
sanitærinstallasjoner i boliger.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

152 m²/152 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  31 m²

Enebolig:  3 Soverom, Gang, Kjøkken, Stue, Bad,
Hobbyrom, Hall m/trapp, Kjellerstue, Bod, Vindfang,
Vaskekjeller

Markedsverdi

Kr 2 000 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
Opplyst på befaringsdagen1969

Bygningen har enklere standard. Se nærmere beskrivelse under 
Konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygningen er preget av 琀椀dens tann og har betydelig oppgraderingsbehov.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Garasje/uthus oppsa琀琀 på murt/støpt grunnmur. Vegger er over bakken u琀昀ørt i trekonstruksjoner, utvendig malt trepanel.
Mønet skråtak i trekonstruksjoner tekket med metallplater og eterni琀琀. Plassbygde dører og vipperort. overbygget på siden med
metallplater.

Garasje, uthus o.l. er ikke teknisk vurdert på linje med bolighuset. Tilstandsgrad er derfor ikke angi琀琀.
Bygningen har vedlikeholdsbehov. Riving bør vurderes før evt. påkostninger.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Beinvegen 42 ,2848 SKREIA
105 m² 1962 2 sov

1 14-09-2022 2 300 000 2 750 000 2 750 000 26 190

Beinvegen 46 ,2848 SKREIA
164 m² 1991 4 sov

2 29-01-2023 2 900 000 3 225 000 3 225 000 19 665

Bakken 9 ,2848 SKREIA
162 m² 1946 4 sov

3 06-09-2021 2 850 000 2 850 000 2 850 000 17 593

Beinvegen 72 ,2848 SKREIA
166 m² 1980 4 sov

4 08-08-2024 2 750 000 2 380 000 2 380 000 14 337

Beinvegen 18 ,2848 SKREIA
150 m² 1963 4 sov

5 27-04-2023 2 000 000 1 950 000 1 950 000 13 000

Beinvegen 29 ,2848 SKREIA
130 m² 1958 3 sov

6 25-01-2022 1 750 000 1 500 000 1 500 000 11 538

Kjørkjelinna 61 ,2848 SKREIA
177 m² 1960 2 sov

7 27-06-2024 2 090 000 2 025 000 2 025 000 11 441

Beinvegen 68 ,2848 SKREIA
210 m² 1949 3 sov

8 24-04-2025 2 400 000 2 400 000 2 400 000 11 429

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi
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